
Частное дошкольное  образовательное  учреждение «Детский сад   № 205  

открытого акционерного общества «Российские железные дороги» 

( Детский сад № 205 ОАО «РЖД») 

 

 
ПРИКАЗ 

 
         31.08.2022г.                                                                                                            №  3 

 

город  Мариинск 

 

 
Об организации платных  дополнительных 

образовательных  услуг 

на 2022-2023 учебный год 

 

 

 

    В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г № 273, Постановлением 

Правительства РФ  от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг, Уставом детского сада № 205 ОАО «РЖД» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать платные дополнительные образовательные услуги (открытие 

кружков, секций)   на 2022-2023 учебный год 

2. Утвердить Положение об оказании платных дополнительных образовательных 

услуг, смету доходов и расходов на платные дополнительные образовательные 

услуги 

3. Главному бухгалтеру О.В. Шармановой обеспечить ведение раздельного 

бухгалтерского учета 

4. Исполнителям платных дополнительных образовательных услуг обеспечить 

заключение договоров с заказчиками 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:                                 О.В. Шарманова 

 
 


		2022-08-31T20:02:45+0700
	г. Мариинск
	Алексенко Светлана Юрьевна
	подпись документа




